
Výsledková listina
Súťaž č.1: Cena Furiosa, Parkúr stupňa ZM (80cm)
23.10.2022

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 0 45,18 0,18
2 Dorota Janíková 9422 Qrumble 12088 TJ Žrebčín Motešice 0 43,53 1,47
3 Nikol Kudelková 9318 Sofia 9548 TJ Žrebčín Motešice 0 42,50 2,50
4 Karolína Strihová 9329 Sweet Jimmy 11000 MedGene Bratislava 0 42,34 2,66
5 Viktória Oršuliaková 9004 Sofia - H 12028 Ranč Ouzkých Bratislava 0 42,00 3,00
6 Kamila Slezáková 7342 Lagúna 7036 TJ Žrebčín Motešice 0 41,53 3,47
7 Sofia Leitmanová 9338 Naren 11875 JO Martin - Záturčie 0 40,91 4,09
8 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 0 40,25 4,75
9 Ela Námešná 8995 New comer 8817 Beri klub Nová Baňa 2 48,22 3,22

10 Sofia Laura Petranová 6761 Tatra 10856 TJ Žrebčín Motešice 4 40,66 4,34
11 Romana Matějíčková 8490 Kandro Z 11965 Cedos Trenčín - Nozdrkovce 10 52,09 7,09
12 Nikol Zemanovicova 9257 René 6726 JK ŠTEFI Čachtice 19 57,19 12,19



Výsledková listina
Súťaž č.2: Cena Noniusa, Parkúr stupňa ZM (90cm)
23.10.2022

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 41,29
2 Romana Matějíčková 8490 Kandro Z 11965 Cedos Trenčín - Nozdrkovce 0 43,87
3 Nina Chladná 9137 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 0 44,37
4 Sofia Laura Petranová 6761 Tatra 10856 TJ Žrebčín Motešice 0 45,56
5 Dorota Janíková 9422 Qrumble 12088 TJ Žrebčín Motešice 0 45,81
6 Sofia Leitmanová 9338 Naren 11875 JO Martin - Záturčie 1 48,15
7 Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 3 50,06
8 Karolína Strihová 9329 Sweet Jimmy 11000 MedGene Bratislava 4 44,40
9 Ela Námešná 8995 New comer 8817 Beri klub Nová Baňa 8 55,68

10 Sofia Laura Petranová 6761 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 9 52,50
11 Nikol Kudelková 9318 Sofia 9548 TJ Žrebčín Motešice 14 53,87
12 Nikol Zemanovičová 9257 René 6726 JK ŠTEFI Čachtice 35 66,21



Výsledková listina
Súťaž č.3: Cena Obce Motešice,  Parkúr stupňa Z (100cm)
23.10.2022

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas
1 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 42,35
2 Sofia Laura Petranová 6761 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 4 45,28
3 Katarína Blštáková 8828 FURIOSO XLII-6/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 4 46,37
4 Adela Suchanková 7728 Didi 11426 Ranč Lhota a.s. 4 58,76
5 Veronika Hornáková 8186 Violette 10142 EL Linor Dobrohošť 7 62,13
6 Michal Žák 2133 Mary Poppins 11347 TJ Žrebčín Motešice 22 73,66
7 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 36 81,87
- Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky elim.



Výsledková listina
Súťaž č.4: Cena Prohorse, Parkúr stupňa ZL s rozoskakovaním (110cm)
23.10.2022

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Základná časť Rozoskakovanie
Body Čas Body Čas

1 Michal Žák 2133 Quick 11128 TJ Žrebčín Motešice 0 55,10 0 33,91
2 Sofia Laura Petranová 6761 Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 0 48,50 0 35,56
3 Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky 0 54,40 0 36,81
3 Dušan Miloslav Bucov 623 Levi BH 11607 JŠ Topoľčianky 0 54,41 0 36,81
5 Paula Sládková 5917 Rubel 8031 JK ŠTEFI Čachtice 0 55,82 0 38,31
6 Dušan Miloslav Bucov 623 Charlotte Drum Z 11453 JŠ Topoľčianky 0 57,10 0 43,28
7 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 4 51,00 - -
8 Michal Žák 2133 Mary Poppins 11347 TJ Žrebčín Motešice 4 58,12 - -
9 Katarína Blštáková 8828 FURIOSO XLII-6/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 4 58,53 - -

10 Adela Suchanková 7728 Didi 11426 Ranč Lhota a.s. 13 67,04 - -
- Veronika Hornáková 8186 Violette 10142 EL Linor Dobrohošť elim. - -



Výsledková listina
Súťaž č.5: Cena Hotela Agátka Bratislava, Parkúr stupňa L s rozoskakovaním (120cm)
23.10.2022

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Základná časť Rozoskakovanie
Body Čas Body Čas

1 Michal Žak 2133 Quick 11128 TJ Žrebčín Motešice 0 65,00 0 42,90
2 Dušan Miloslav Bucov 623 Levi BH 11607 JŠ Topoľčianky 0 61,32 0 45,59
3 Paula Sládková 5917 Rubel 8031 JK ŠTEFI Čachtice 0 65,93 4 43,34
4 Dušan Miloslav Bucov 623 Charlotte Drum Z 11453 JŠ Topoľčianky 0 68,94 4 54,37


